

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 999-269-2016

Stavba: Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády

KSO:
Místo: Jaroměř

CC-CZ:
Datum: 22.1.2017

Zadavatel:
Město Jaroměř, ČSA 16, Jaroměř

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební společnost Žižka spol. s r.o.; RenoArt s.r.o.

IČ: 49814851; 47473215
DIČ: CZ49814851; CZ 47473215

Projektant:
INRECO s.r.o. Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 083 770,79**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 083 770,79	227 591,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **1 311 362,66**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 999-269-2016

Stavba: Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády

Místo: Jaroměř

Datum: 22.01.2017

Zadavatel: Město Jaroměř, ČSA 16, Jaroměř

Projektant: INRECO s.r.o. Hradec Králové

Uchazeč: Stavební společnost Žižka spol. s r.o.; RenoArt s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 083 770,79	1 311 362,66	
1	1. etapa - fasáda P2	607 024,85	734 500,07	STA
2	2. etapa - fasáda P3	476 745,94	576 862,59	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády
Objekt:

1 - 1. etapa - fasáda P2

KSO:
Místo: Jaroměř

CC-CZ:
Datum: 22.01.2017

Zadavatel:
Město Jaroměř, ČSA 16, Jaroměř

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební společnost Žižka spol. s r.o.; RenoArt s.r.o.

IČ: 49814851; 47473215
DIČ: CZ49814851; CZ 47473215

Projektant:
INRECO s.r.o. Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 607 024,85

DPH základní snižená	Základ daně 607 024,85 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 127 475,22 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH v CZK 734 500,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády
Objekt:

1 - 1. etapa - fasáda P2

Místo: Jaroměř

Datum: 22.01.2017

Zadavatel: Město Jaroměř, ČSA 16, Jaroměř
Uchazeč: Stavební společnost Žižka spol. s r.o.; RenoArt s.r.o.

Projektant: INRECO s.r.o. Hradec Králové

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 607 024,85	
HSV - Práce a dodávky HSV	564 139,65
1 - Zemní práce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	214 307,56
62R - Úprava povrchů vnější - restaurátorské práce	274 519,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	68 200,48
997 - Přesun sutě	6 050,13
998 - Přesun hmot	1 062,48
PSV - Práce a dodávky PSV	24 875,20
764 - Konstrukce klempířské	3 921,26
765 - Konstrukce pokrývačské	3 030,00
766 - Konstrukce truhlářské	4 686,05
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 237,89
M - Práce a dodávky M	12 000,00
21-M - Elektromontáže	12 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 010,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 005,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 005,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády

Objekt:

1 - 1. etapa - fasáda P2

Místo:

Jaroměř

Datum: 22.01.2017

Zadavatel:

Město Jaroměř, ČSA 16, Jaroměř

Projektant: INRECO s.r.o. Hradec Králové

Uchazeč:

Stavební společnost Žižka spol. s r.o.; RenoArt s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							607 024,85	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				564 139,65	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				214 307,56	
1	K	622321141.1	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnějších stěn nanášená ručně - složitost VI	m2	54,038	966,00	52 200,71	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"stáv. om. ve špatném stavu předpoklad 100% výměna"					
	VV		"u více namáhaných ploch"					
	VV		"nastavit omítku hydr. přísadou MEFISTO"					
	VV		54,038		54,038			
	VV		Mezisoučet				54,038	
	VV		Součet				54,038	
2	K	622325202.1	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% - členitost VI	m2	153,971	315,00	48 500,87	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		"u více namáhaných ploch"					
	VV		"nastavit omítku hydr. přísadou MEFISTO"					
	VV		"stávající omítky 30% výměna"					
	VV		153,971		153,971			
	VV		Součet				153,971	
3	K	622611135.1	Vápenný fasádní nátěrový systém vnějších omitaných stěn včetně penetrace ručně	m2	228,970	196,00	44 878,12	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		"váp. nát. systém barva HISTORIC KALKFARBE"					
	VV		"soklové zdivo" 20,961		20,961			
	VV		"stávající omítky 100% výměna" 54,038		54,038			
	VV		"stávající omítky 30% výměna" 153,971		153,971			
	VV		Součet				228,970	
4	K	622611135.2	Vápenný tmel na stávající omítky	m2	107,780	369,00	39 770,82	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		"stávající omítky opravované ze 30%"					
	VV		"vápenný tmel HISTORIC KALKSPACHTEL"					
	VV		153,971*0,7		107,780			
	VV		Součet				107,780	
5	K	622821012.1	Sanační omítka vnějšího zdiva - dvourstvý sanační systém pro vysoký stupeň zasolení	m2	20,961	700,00	14 672,70	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		"soklové zdivo"					
	VV		20,961		20,961			
	VV		Součet				20,961	
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou tepicí páskou	m2	103,241	27,00	2 787,51	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		"otvory"					
	VV		1,75*(2,18+3,1)/2		4,620			
	VV		1,85*2,45		4,533			
	VV		1,28*(1,91+2,52)/2		2,835			
	VV		Mezisoučet				11,988	
	VV		"klemp. prvky a sokl a restaurátorské prvky"					
	VV		22,48*1,3+12,33*1,3		45,253			
	VV		2*3*4+4*4+2*1,5*2		46,000			
	VV		Mezisoučet				91,253	
	VV		Součet				103,241	
7	K	629995101.1	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou - členitostí VI	m2	249,931	46,00	11 496,83	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		"soklové zdivo" 20,961		20,961			
	VV		"úprava parapetu oken suterénu" 0					
	VV		"stávající omítky 100% výměna" 74,999		74,999			
	VV		"stávající omítky 30% výměna" 153,971		153,971			
	VV		Součet				249,931	
D	62R		Úprava povrchů vnější - restaurátorské práce				274 519,00	
8	K	62R-001	Restaurátorské práce kamenných a štukových prvků - sokl budovy	m	12,330	2 500,00	30 825,00	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		"sokl budovy výška cca 1m" 11,53+0,4+0,4		12,330			
	VV		Součet				12,330	
9	K	62R-002	Restaurátorské práce kamenných a štukových prvků - 1NP rízlait	kpl	1,000	59 678,00	59 678,00	
10	K	62R-003	Restaurátorské práce kamenných a štukových prvků - 2NP rízlait	kpl	1,000	184 016,00	184 016,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				68 200,48	
11	K	941111132	Montáž lešení fadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	283,335	42,00	11 900,07	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		(11,53+1,5+1,5)*19,5		283,335			
	VV		Součet				283,335	
12	K	941111232	Průpatek k těsnění fadového trubkovému tenkemu s podlahami s 1,5 m v do 25 m za první a ZKU den	m2	51 000,300	0,50	25 500,15	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		283,335*30*6		51 000,300			
	VV		Součet				51 000,300	
13	K	941111832	Průpatek k těsnění fadového trubkovému tenkemu s podlahami s 1,5 m v do 25 m	m2	283,335	30,00	8 500,05	CS ÚRS 2014 02
14	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	283,335	11,00	3 116,69	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		283,335		283,335			
	VV		Součet				283,335	

15	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	51 000,300	0,10	5 100,03	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		283,335*30*6		51 000,300			
	VV		Součet		51 000,300			
16	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	283,335	7,00	1 983,35	CS ÚRS 2014 02
17	K	978015341.1	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 30 % - členitost V - VII	m2	153,971	19,00	2 925,45	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		"stávající omítky relativně v dobrém stavu"					
	VV		(11,543+0,4+0,4)*(16,2+0,5+0,5+0,7)		220,940			
	VV		-(1,75-0,5)*(2,18-0,25+3,1-0,25)/2*1		-2,988			
	VV		-(1,85-0,5)*(2,45-0,25)*1		-2,970			
	VV		-(1,28-0,5)*(1,91-0,25+2,52-0,25)/2		-1,533			
	VV		Mezisosoučet		213,449			
	VV		-54,038		-54,038			
	VV		Mezisosoučet		-54,038			
	VV		-1,2*2*2-0,4*0,4*4		-5,440			
	VV		Mezisosoučet		-5,440			
	VV		Součet		153,971			
18	K	978015391.1	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % - členitost V až VII	m2	74,999	48,00	3 599,95	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		"soklové zdivo"					
	VV		(11,53+0,4+0,4)*1,7		20,961			
	VV		Mezisosoučet		20,961			
	VV		"stávající omítky ve špatném stavu 100%"					
	VV		2*1,2		2,400			
	VV		(11,53+0,4+0,4)*1,4		17,262			
	VV		1*0,6+1*1,2+1*2,8+1*0,6		5,200			
	VV		(11,53+0,4+0,4)*1,2		14,796			
	VV		2,4*0,8*2		3,840			
	VV		2*3*2		12,000			
	VV		0,5*2*2		2,000			
	VV		0,5*0,5*2		0,500			
	VV		-1*0,6*2-1,6*0,6		-2,160			
	VV		-0,6*1,5*2		-1,800			
	VV		Mezisosoučet		54,038			
	VV		Součet		74,999			
19	K	978023411	Výskrabání spár zdvia cihelného mimo kominového	m2	121,190	46,00	5 574,74	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1-10"					
	VV		"otlučení 100%" 74,999		74,999			
	VV		"otlučení 30%" 153,971*0,3		46,191			
	VV		Součet		121,190			
	D	997	Přesun sutě				6 050,13	
20	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	9,153	298,00	2 727,59	CS ÚRS 2014 02
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,153	180,00	1 647,54	CS ÚRS 2014 02
	VV		9,153		9,153			
	VV		Součet		9,153			
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	91,530	13,00	1 189,89	CS ÚRS 2014 02
	VV		9,153*10		91,530			
	VV		Součet		91,530			
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,153	53,00	485,11	CS ÚRS 2014 02
	D	998	Přesun hmot				1 062,48	
24	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	4,267	249,00	1 062,48	CS ÚRS 2014 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				24 875,20	
	D	764	Konstrukce klempířské				3 921,26	
25	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	1,240	32,00	39,68	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"KL7" 1*1,6*0,2		0,320			
	VV		"KL11" (2,2+2,4)*0,2		0,920			
	VV		Součet		1,240			
26	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do sutí	m	7,900	32,00	252,80	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"KL1" 12,5*0,2		2,500			
	VV		"KL3" 13,5*2*0,2		5,400			
	VV		Součet		7,900			
27	K	764216446	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 500 mm	m	0,320	386,00	123,52	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"KL7" 1*1,6*0,2		0,320			
	VV		Součet		0,320			
28	K	764216447	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 670 mm	m	0,920	428,00	393,76	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"KL11" (2,4+2,2)*0,2		0,920			
	VV		Součet		0,920			
29	K	764218425	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 400 mm	m	2,500	314,00	785,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"KL1" 12,5*0,2		2,500			
	VV		Součet		2,500			
30	K	764218427	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 670 mm	m	5,400	420,00	2 268,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"KL3" 13,5*2*0,2		5,400			
	VV		Součet		5,400			
31	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,500	39,00	58,50	CS ÚRS 2014 02
	D	765	Konstrukce pokrývačské				3 030,00	
32	K	765-01	Oprava krytiny střechy v místech restaurátorských prací v blízkosti krytiny střechy - upřesnit dle rozsahu	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
33	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2014 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				4 686,05	
34	K	766623912.1	Oprava oken a repase stávajícího kování oken dle PD	m2	11,988	329,00	3 944,05	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"TR1" 1,75*(2,18+3,1)/2		4,620			
	VV		"TR4" 1,85*2,45*1		4,533			
	VV		"TR5" 1,28*(1,91+2,52)/2*1		2,835			
	VV		Součet		11,988			

35	K	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2	kus	12,000	23,00	276,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		3*4		12,000			
	VV		Součet		12,000			
36	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	12,000	35,00	420,00	CS ÚRS 2014 02
37	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	46,00	46,00	CS ÚRS 2014 02
							13 237,89	
		D 783	Dokončovací práce - nátěry					
38	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	17,951	18,00	323,12	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"klempířské konstrukce"					
	VV		"KL1" 12,5*0,8*0,36		3,600			
	VV		"KL3" 13,5*2*0,8*0,54		11,664			
	VV		"KL7" 1,6*0,8*0,46		0,589			
	VV		"KL11" (2,4+2,2)*0,8*0,57		2,098			
	VV		Součet		17,951			
39	K	783522222	Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	m2	22,438	180,00	4 038,84	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"klempířské konstrukce"					
	VV		"KL1" 12,5*1*0,36		4,500			
	VV		"KL3" 13,5*2*1*0,54		14,580			
	VV		"KL7" 1,6*1*0,46		0,736			
	VV		"KL11" (2,4+2,2)*1*0,57		2,622			
	VV		Součet		22,438			
40	K	783601812	Odstranění nátěrů z dřevěných oken s dělenými křídly, kyvných a otočných oškrábáním s obroušením	m2	5,670	11,00	62,37	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"okna - vnější křídla"					
	VV		"TR1" 1,75*(2,18+3,1)/2*2*0					
	VV		"TR4" 1,85*2,45*2*0					
	VV		"TR5" 1,28*(1,91+2,52)/2*2		5,670			
	VV		Součet		5,670			
41	K	783602822	Odstranění nátěrů z dřevěných oken s dělenými křídly, kyvných a otočných opálením s obroušením	m2	5,670	35,00	198,45	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"okna - vnitřní křídla"					
	VV		"TR1" 1,75*(2,18+3,1)/2*2*0					
	VV		"TR4" 1,85*2,45*2*0					
	VV		"TR5" 1,28*(1,91+2,52)/2*2		5,670			
	VV		Součet		5,670			
42	K	783621112	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lesklý povrch dvojnásobně, 1x email a 2x tmel	m2	5,670	128,00	725,76	CS ÚRS 2014 02
43	K	783621117	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lesklý povrch 2x lakování	m2	5,670	145,00	822,15	CS ÚRS 2014 02
44	K	783622900.1	Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí dvojnásobně - lazurovací lak 1x	m2	18,305	90,00	1 647,45	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"okna - vnější křídla"					
	VV		"TR1" 1,75*(2,18+3,1)/2*2*1		9,240			
	VV		"TR4" 1,85*2,45*2*1		9,065			
	VV		"TR5" 1,28*(1,91+2,52)/2*0					
	VV		Součet		18,305			
45	K	783623900	Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí jednonásobně a 1x email	m2	18,305	90,00	1 647,45	CS ÚRS 2014 02
46	K	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením	m2	107,780	35,00	3 772,30	CS ÚRS 2014 02
	VV		"stávající omítky oprava 30%"					
	VV		153,971*0,7		107,780			
	VV		Součet		107,780			
							12 000,00	
		D M	Práce a dodávky M					
		D 21-M	Elektromontáže					12 000,00
47	K	021-03	Úprava hromosvodů částečně demontáž a zpětná montáž, revize	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
							6 010,00	
		D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
		D VRN3	Zařízení staveniště					3 005,00
48	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 005,00	3 005,00	CS ÚRS 2014 02
							3 005,00	
		D VRN7	Provozní vlivy					3 005,00
49	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	3 005,00	3 005,00	CS ÚRS 2014 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády
Objekt:

2 - 2. etapa - fasáda P3

KSO:
Místo: Jaroměř
Zadavatel:
Město Jaroměř, ČSA 16, Jaroměř
Uchazeč:
Stavební společnost Žižka spol. s r.o.; RenoArt s.r.o.
Projektant:
INRECO s.r.o. Hradec Králové
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.01.2017
IČ:
DIČ:
IČ: 49814851; 47473215
DIČ: CZ49814851; CZ 47473215
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 476 745,94

DPH základní snižená	Základ daně 476 745,94 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 100 116,65 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH v CZK 576 862,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády
Objekt:

2 - 2. etapa - fasáda P3

Místo: Jaroměř
Zadavatel: Město Jaroměř, ČSA 16, Jaroměř
Uchazeč: Stavební společnost Žižka spol. s r.o.; RenoArt s.r.o.

Datum: 22.01.2017
Projektant: INRECO s.r.o. Hradec Králové

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 476 745,94

HSV - Práce a dodávky HSV	375 968,37
1 - Zemní práce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	249 275,53
62R - Úprava povrchů vnější - restaurátorské práce	38 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	78 460,80
997 - Přesun sutě	8 276,38
998 - Přesun hmot	1 205,66
PSV - Práce a dodávky PSV	96 057,57
764 - Konstrukce klempířské	28 786,40
766 - Konstrukce truhlářské	22 097,28
767 - Konstrukce zámečnické	1 985,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	43 188,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 720,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 360,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jaroměř, ZŠ Na Ostrově, oprava severní fasády

Objekt:

2 - 2. etapa - fasáda P3

Místo:

Jaroměř

Datum: 22.01.2017

Zadavatel:

Město Jaroměř, ČSA 16, Jaroměř

Projektant: INRECO s.r.o. Hradec Králové

Uchazeč:

Stavební společnost Žižka spol. s r.o.; RenoArt s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							476 745,94	
D HSV Práce a dodávky HSV							375 968,37	
D 1 Zemní práce							0,00	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							249 275,53	
1	K	622321141.1	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně - složitost VI	m2	31,910	966,00	30 825,06	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"stáv. omít. ve špatném stavu předp. 100% výměna"					
	VV		"u více namáhaných ploch"					
	VV		"nastavit omítku hydr. přísadou MEFISTO"					
	VV		31,91		31,910			
	VV		Mezisoučet			31,910		
	VV		Součet			31,910		
2	K	622325202.1	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% - členitost VI	m2	223,490	315,00	70 399,35	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"u více namáhaných ploch"					
	VV		"nastavit omítku hydr. přísadou MEFISTO"					
	VV		"stávající omítky 30% výměna"					
	VV		223,49		223,490			
	VV		Součet			223,490		
3	K	622611135.1	Vápenný fasádní nátěrový systém vnějších omítaných stěn včetně penetrace ručně	m2	278,810	196,00	54 646,76	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"váp. nát. systém barva HISTORIC KALKFARBE"					
	VV		"soklové zdivo" 23,41		23,410			
	VV		"stávající omítky 100% výměna" 31,91		31,910			
	VV		"stávající omítky 30% výměna" 223,49		223,490			
	VV		Součet			278,810		
4	K	622611135.2	Vápenný tmel na stávající omítky	m2	156,443	369,00	57 727,47	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"stávající omítky opravované ze 30%"					
	VV		"vápenný tmel HISTORIC KALKSPACHTEL"					
	VV		223,49*0,7		156,443			
	VV		Součet			156,443		
5	K	622821012.1	Sanační omítka vnějšího zdiva - dvouvrstvý sanační systém pro vysoký stupeň zesolení	m2	23,410	700,00	16 387,00	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"soklové zdivo"					
	VV		23,41		23,410			
	VV		Součet			23,410		
6	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	145,514	27,00	3 928,88	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		1,24*2,45*10		30,380			
	VV		1,28*(1,91+2,52)/2*5		14,176			
	VV		1,12*1,4*5		7,840			
	VV		"klempířské prvky a sokl"					
	VV		56,129*1,3+15,5*1,3		93,118			
	VV		Součet			145,514		
7	K	629995101.1	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou - členitost VI	m2	282,260	46,00	12 983,96	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"soklové zdivo" 23,41		23,410			
	VV		"úprava parapetu oken suterénu" 3,45		3,450			
	VV		"stávající omítky 100% výměna" 31,91		31,910			
	VV		"stávající omítky 30% výměna" 223,49		223,490			
	VV		Součet			282,260		
8	K	632450121.1	Úprava parapetu oken pod oplechování	m2	3,450	689,00	2 377,05	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"parapety oken suterén + římsa suterén"					
	VV		"postřík KIESOL , 1x nátěr SULFATEXSCHLAMME"					
	VV		"vyrovnaní maltou"					
	VV		" BETOFIX RM s příd. 20% žlutého písku"					
	VV		3,45		3,450			
	VV		Součet			3,450		
D 62R Úprava povrchů vnější - restaurátorské práce							38 750,00	
9	K	62R-001	Restaurátorské práce kamenných a štukových prvků - sokl budovy	m	15,500	2 500,00	38 750,00	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"sokl budovy výška cca 1m" 15,5		15,500			
	VV		Součet			15,500		
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							78 460,80	
10	K	94111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	331,500	42,00	13 923,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		(15,5+1,5)*19,5		331,500			
	VV		Součet			331,500		
11	K	94111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	59 670,000	0,50	29 835,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		331,5*30*6		59 670,000			
	VV		Součet			59 670,000		
12	K	94111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	331,500	30,00	9 945,00	CS ÚRS 2014 02
13	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	331,500	11,00	3 646,50	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					

	VV		331,5				331,500		
	VV		Součet				331,500		
14	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	59 670,000	0,10		5 967,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"						
	VV		331,5*30*6		59 670,000				
	VV		Součet		59 670,000				
15	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	331,500	7,00		2 320,50	CS ÚRS 2014 02
16	K	967041112.1	Přisekání stávajících parapetů oken pod oplechování	m2	3,450	85,00		293,25	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"						
	VV		"parapety oken suterén a navazující římsa"						
	VV		5*0,5		2,500				
	VV		(15,5-1,2*5)*0,1		0,950				
	VV		Součet		3,450				
17	K	978015341.1	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 30 % - členitost V - VII	m2	223,490	19,00		4 246,31	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"						
	VV		"stávající omítky relativně v dobrém stavu"						
	VV		15,5*(16,2+0,5+0,5+0,7)		277,450				
	VV		-(1,2-0,5)*(2,4-0,25)*5*2		-15,050				
	VV		-(1,2-0,5)*(2,25-0,25)*5		-7,000				
	VV		Mezisoučet		255,400				
	VV		-15,5*(0,5+0,5+0,7)		-26,350				
	VV		-1,5*4*0,5		-3,000				
	VV		-0,8*3,2		-2,560				
	VV		Mezisoučet		-31,910				
	VV		Součet		223,490				
18	K	978015391.1	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % - členitost V až VII	m2	55,320	48,00		2 655,36	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"						
	VV		"soklové zdívko"						
	VV		15,5*1,7		26,350				
	VV		-1,12*1,4*5		-7,840				
	VV		(1,12+1,4+1,4)*0,25*5		4,900				
	VV		Mezisoučet		23,410				
	VV		"stávající omítky ve špatném stavu 100%"						
	VV		31,91		31,910				
	VV		Mezisoučet		31,910				
	VV		Součet		55,320				
19	K	978023411	Výskrabání spár zdíva cihelného mimo kominového	m2	122,367	46,00		5 628,88	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"						
	VV		"otlučení 100%" 55,32		55,320				
	VV		"otlučení 30%" 223,49*0,3		67,047				
	VV		Součet		122,367				
	D	997	Přesun sutě					8 276,38	
20	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	12,521	298,00		3 731,26	CS ÚRS 2014 02
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,521	180,00		2 253,78	CS ÚRS 2014 02
	VV				12,521				
	VV		Součet		12,521				
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	125,210	13,00		1 627,73	CS ÚRS 2014 02
	VV		12,521*10		125,210				
	VV		Součet		125,210				
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,521	53,00		663,61	CS ÚRS 2014 02
	D	998	Přesun hmot					1 205,66	
24	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	4,842	249,00		1 205,66	CS ÚRS 2014 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					96 057,57	
	D	764	Konstrukce klempířské					28 786,40	
25	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	4,800	32,00		153,60	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"						
	VV		"KL7" 15*1,6*0,2		4,800				
	VV		Součet		4,800				
26	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do sutí	m	9,300	32,00		297,60	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"						
	VV		"KL1" 15,5*0,2		3,100				
	VV		"KL3" 15,5*2*0,2		6,200				
	VV		Součet		9,300				
27	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	19,000	21,00		399,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"						
	VV		"KL 8,9" 3+16		19,000				
	VV		Součet		19,000				
28	K	764-01	Vyčištění litinových tlapců vč. opravy pantu čisticího víka	kpl	1,000	2 120,00		2 120,00	
29	K	764216446	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 500 mm	m	4,800	386,00		1 852,80	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"						
	VV		"KL7" 15*1,6*0,2		4,800				
	VV		Součet		4,800				
30	K	764218425	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 400 mm	m	3,100	314,00		973,40	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"						
	VV		"KL1" 15,5*0,2		3,100				
	VV		Součet		3,100				
31	K	764218427	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 670 mm	m	6,200	420,00		2 604,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"						
	VV		"KL3" 15,5*2*0,2		6,200				
	VV		Součet		6,200				
32	K	764518423.1	Svody kruhové včetně objímk, kolien, odskoků plast průměru 120 mm	m	3,000	408,00		1 224,00	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"						
	VV		"KL9" 3		3,000				
	VV		Součet		3,000				

33	K	764538423	Svody kruhové včetně objímků, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm	m	16,000	1 171,00	18 736,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"KL8" 16		16,000			
	VV		Součet			16,000		
34	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,500	284,00	426,00	CS ÚRS 2014 02
	D	766	Konstrukce truhlářské				22 097,28	
35	K	766623912.1	Oprava oken a repase stávajícího kování oken dle PD	m2	52,396	329,00	17 238,28	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"TR3" 1,24*2,45*10		30,380			
	VV		"TR5" 1,28*(1,91+2,52)/2*5		14,176			
	VV		"TR9" 1,12*1,4*5		7,840			
	VV		Součet			52,396		
36	K	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 1,5 m2	kus	80,000	23,00	1 840,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		10*4+5*4+5*4		80,000			
	VV		Součet			80,000		
37	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	80,000	35,00	2 800,00	CS ÚRS 2014 02
38	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	219,00	219,00	CS ÚRS 2014 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 985,00	
39	K	767-01	Drobné opravy okenních mříží dle PD	kpl	5,000	393,00	1 965,00	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet			5,000		
40	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2014 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				43 188,89	
41	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	40,080	18,00	721,44	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"klempířské konstrukce"					
	VV		"KL1" 15,5*0,36*0,8		4,464			
	VV		"KL3" 15,5*2*0,54*2*0,8		26,784			
	VV		"KL7" 1,6*15*0,46*0,8		8,832			
	VV		"KL8" 16*3,14*0,12*0					
	VV		Součet			40,080		
42	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	6,395	118,00	754,61	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"mříže"					
	VV		1,12*1,142*5		6,395			
	VV		Součet			6,395		
43	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	6,395	180,00	1 151,10	CS ÚRS 2014 02
44	K	783522222	Nátěry syntetické klempířských kci barva dražší matný povrch 1x reaktivní, 1x základní, 2x email	m2	56,129	180,00	10 103,22	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"klempířské konstrukce"					
	VV		"KL1" 15,5*0,36		5,580			
	VV		"KL3" 15,5*2*0,54*2		33,480			
	VV		"KL7" 1,6*15*0,46		11,040			
	VV		"KL8" 16*3,14*0,12		6,029			
	VV		Součet			56,129		
45	K	783601812	Odstranění nátěrů z dřevěných oken s děleními křídly, kyvných a otočných oškrábáním s obroušením	m2	44,032	11,00	484,35	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"okna - vnější křídla"					
	VV		"TR3" 1,24*2,45*2*10*0					
	VV		"TR5" 1,28*(1,91+2,52)/2*2*5		28,352			
	VV		"TR9" 1,12*1,4*2*5		15,680			
	VV		Součet			44,032		
46	K	783602822	Odstranění nátěrů z dřevěných oken s děleními křídly, kyvných a otočných opálením s obroušením	m2	44,032	35,00	1 541,12	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"okna - vnitřní křídla"					
	VV		"TR3" 1,24*2,45*2*10*0					
	VV		"TR5" 1,28*(1,91+2,52)/2*2*5		28,352			
	VV		"TR9" 1,12*1,4*2*5		15,680			
	VV		Součet			44,032		
47	K	783621112	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lesklý povrch dvojnásobně, 1x email a 2x tmet	m2	44,032	128,00	5 636,10	CS ÚRS 2014 02
48	K	783621117	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lesklý povrch 2x lakování	m2	44,032	145,00	6 384,64	CS ÚRS 2014 02
49	K	783622900.1	Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí dvojnásobně - lazurovací lak 1x	m2	60,760	90,00	5 468,40	
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"okna - vnější křídla"					
	VV		"TR3" 1,24*2,45*2*10		60,760			
	VV		Součet			60,760		
50	K	783623900	Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí jednonásobně a 1x email	m2	60,760	90,00	5 468,40	CS ÚRS 2014 02
	VV		"viz. technická zpráva, výkr.č. F.1.2 - F.1.10"					
	VV		"okna - vnitřní křídla"					
	VV		"TR3" 1,24*2,45*2*10		60,760			
	VV		Součet			60,760		
51	K	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn oškrábáním s obroušením	m2	156,443	35,00	5 475,51	CS ÚRS 2014 02
	VV		"stávající omítky 30% výměna"					
	VV		223,49*0,7		156,443			
	VV		Součet			156,443		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 720,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 360,00	
52	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2014 02
	D	VRN7	Provozní vlivy				2 360,00	
53	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	2 360,00	2 360,00	CS ÚRS 2014 02